НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                              СОРОК  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                  РЕШЕНИЕ

от 25.11.2010  № 365
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Положение об оплате труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.05.2010 года №304
В целях установления ежемесячных надбавок к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, руководствуясь Уставом  Нижнесергинского муниципального района, Дума  Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.05.2010 года № 304, следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 2.2. статьи 2 дополнить словами:
«Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы устанавливается индивидуально по группам должностей муниципальной службы в соответствии с порядком, утвержденным органами местного самоуправления.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (П.В.Поланский).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                         В.В.Еремеев